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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61617022P

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit BAU TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane , Shkoze, Rruga Ali Shefqeti, Zona 
Kadastale 8170 , Nr i pasurise 4/1/0 1004

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice e drurit, materialeve te 
ndertimit dhe pajisjeve hidrosanitare. Tregtia me shumice 
dhe pakice e artikujve te tjere shtepiake Tregtia me shumice 
dhe pakice e pajisjeve elektronike dhe te telekomunikimit, si 
dhe pjeseve te tyre.  Tregtia me shumice dhe pakice e 
makinerive bujqesore, pajisjeve dhe pjeseve furnizuese. 
Tregtia me shumice dhe pakice e veglave te makinerive. 
Tregtia me shumice dhe pakice e makinerive dhe pajisjeve te 
tjera te zyrave . Tregtia me shumice dhe pakice makinerive 
dhe pajisjeve. Tregtia me shumice dhe pakice e pjeseve 
elektronike, pajisjeve hidraulike dhe te ngrohjes, si dhe 
pjeseve te furnizimit Tregtia me shumice e produkteve 
kimike Tregtia me shumice dhe pakice e produkteve te tjera 
te ndermjetme . Tregtia me shumice dhe pakice jo e 
specializuar Tregtia me shumice dhe pakice e pajisjeve 
elekroshtepiake ne dyqan ne te specializuara Tregtia me 
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shumice dhe pakice e mobilieve , pajisjeve te ndricimit dhe 
artikujve te tjere shtepiake, ne dyqane te specializuara. 
Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës 
ose internetit. Tregtia me shumicë e kompjuterëve, e 
pajisjeve periferike të kompjuterëve dhe softuerëve. 
David Hafësllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët David Hafësllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 450,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

BAU GROUP
Para: 550,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAU TECH
E-Mail: david.hafesllari@yahoo.com 
binjakuanila@gmail.com 
Telefon: 0695882608  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595477-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D258984-0477-4122-BE33-5DD0737348EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9E48D-A17D-457A-BC55-6D6339284BD7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026


